terminis domos, turres, terras, vineas 39, cultum vel heremum, cum decimis 

et primiciis 4º; castrum quem vocant Cleriana cum finibus et terminis 41 et 

ecclesiis que ibidem suat cum decimis et primiciis 4ª; ecclesiam Sancte Olive cum 
5 ipao alodo in latitudine de ipsa guardia de Bagnaries 43 usque in [villam] 44 Domabuil, et in longitu

dine de ipsa villa Domenio usque ad ipsum mare, simul cum ipsoa stagnos cum decimis et primiciia; 
decimas quoque et primicias 45 uti consuetum est ipsi 46 loco ab antiquia temporibus accipere conc:e
dimus, ut amodo accipiat, teneat 47 et abaque ulla retractacione -pouideat; aloda et poaeuione1 

alias quod retinet et tenuit in comitatu Barchinonensi, Gerundensi, Auaonensi, Urgeldiemi et 
10 [per] acripturas alias deinceps adquirere potuerint, cum terminis et finibu, illorum, ecdesiil, domi

bus, curtil, ortis, terris cultis et inc:ultis, vinei■, pratil, pascuil, silvis, calminibus, molendinii, aque 
itibus vel reductibus, cum exiis et regresiis, omnia bec habere permitimus illis, Ïlte videlicet 
Odoni abbati ceterisque omnibus succeuoribus ejus, [ut] ,ine ulla contradictione teneant 
atque possideant et per nomen no■trum defendant. Unde hec no■tre altitudinia preceptum fieri ac 

15 prelibato Sancti Cucuphatis cenobio dari precepimua per quod predicta■ rea, nemine j,m perpetuo 
inquietante, pouideant, ut nullm comes, pontifex, judex: publicu1, in predicti■ reba, habeat pote■ta• 
tem causa■ di■tringuendi nec obligandi nec rationes exercendi, nec homine■ illorum aliquia di■-
tringat nec per homicidium nec per incendium vel raptum vel 41 per ullum negoc:ium 49• Et quanclo 
abbates dÏScesserint, ipsi cenobite inter ■e abbatem eligant secundum regulam beati Benedicti. Et 

20 ut hec no■tre auctoritatis largitio per 1uccedentium tempora obaervetur, manu propria ,ubter firma
vimus et so anulo no■trO in■ignari jussimus. 

Actum Compendio palatio si regali, anno Dominice Incarnationis 

.nccccLXXXVII. sa, anno .xxx1. 53 regnante Lothario gloriosissimo regc. 

Signum Lotharii (Monograma) gloriosissimi regis. 

25 Ego Arnulfus notarius ad vicem dumni Adalberonis archiepiscopi et sumi 

cancellarii recognovi. 

38. C •flfli:t: et affrontacinib111 ,uu. - 39• vineuque C. - 40- C •flfú: fiDibu■ et affrontacionibu■ 1uia. 
- 41. affrontacioaibu■ ,ui■ C. - .p. C •flfli:t oq,d, iffltnOÜlnHJo: 1untque affnmtacione■ ejue de parte orienti, 
in campo Mapo, ad ipH laguna vel in ip■o vel tragar, et vadit per ipu comba de Latula u■que m ■umitatem 
■erre et ucendit per ip■a ■erra et tendit 111que ad ip■o pugol que dicunt Gardiola de Alberel■, de parte vero circi 
in jam dicto pujol ante Alba~el ■ive- in villa de Sanla et pervadit in ip1a ■erra 1uper artiga de llailendo et inde 
de■cendit per ip■o Lomar ad jungente de Fraxano, ubi intrat in iplO rio de Vam, de occiduo ■imiliter in ip■o rio 
de Vun vel Sancti Petri, de meridie in via que pergit ad ipH Portela vel in ip■a ■erra que dicunt Goda et pervenit 
per 1umitatem ,erre µ■que in ip1111 pugole, in eccle■ia que dicunt Sancti Petri cum ip■o■ taminci■ de Tova■, 
deinde deecendit per ip1a1 fine■ de Tovo■ per ip■a comba de Raiberio 111que in ipu cmnba de Jloronta vel in ip■a 
pu de i■erra comba de Sanc:ou, mnde ucendit per ip1a COita 111CJUe in vertice moati■ de Cam~ ~ UICJ•• 
ad ip1a laguna 1uperi111 in■erta, ■icut domin111 Umhed111 condam JIIIIÏt dare per Kripturam 1upicmi■ domino 
Deo et ■ancti Cucuphati martiri■ propter remedium anime 1ue pah'!■que ■ui Sanlani c:oadam; et c:eUam Sancti 
Petri qui dicunt Vim cum decimi■ et primic:ii■ et ornnia 1ibi pertinentia, ■icut c:oadam San1a dedit domino Deo et 
■ancti Cucuphati martiri■ votive aimul cum Danielo monaco; et in c:utrum Tova■, infra ej111 termino, w1-
que vocant Avene■ aun ■ui■ terminü. B i C •flflÏ:t"', ~Ho, o tonlinlllleió: i~ alodum quod AUllllfue 
ibídem dedit infra tenninOI de catro (c:utrum C) Fonte R.ubeo et llonte Acato et Piniana et Cberolo (Kerol B). 
-43. Bagnariu C.-44- wla B C. -45. primitia, B. -46. ip■o B. -47. teneat et accipiat C.-48. nec c.-
49• negotium c. - so. "'"'"" "'c. - 51. "'"'"" "' c. - 52.· DCCCC.UCXX,VIU. c. - 53· .xxx.u., c. 
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SANT FELIU DE GUÍXOLS I SANT POL DE MAR